EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2018

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       SAMIR TRAYA E CIA LTDA.

CONTRATO:  Contrato de Prestação de Serviços (Locação) Nº 001/2017, Processo de
Dispensa de Licitação Nº 001/2017, Processo Administrativo N° 006/2018 e
Processo de Alteração Contratual Nº 001/2018.

OBJETO: Locação de um imóvel sito na Rua Doutor Bruno Cichon, 190, Centro, Araucária
– Paraná, para servir como sede da companhia.

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e vigência a partir do dia 24 de fevereiro
de 2018, para até o dia 23 de fevereiro de 2019.

VALOR: R$ 24.821,77 (Vinte e quatro mil oitocentos e vinte e um reais e setenta e
sete centavos), sendo R$ 948,97 (Novecentos e quarenta e oito reais e
noventa e sete centavos) referente ao Seguro do Imóvel e R$ 23.872,80
(Vinte e três mil oitocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos) em 12
(doze) parcelas mensais de R$ 1.989,40 (Mil novecentos e oitenta e nove
reais e quarenta centavos) referente à locação mensal.

Araucária, 23 de fevereiro de 2018.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2018-02-23T10:58:19-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960